
Sion-globalistická zločinecká WEF označuje
jakoukoli kritiku davoské globalistické
organizace za „dezinformaci“
- CZ24 News | 25. prosince 2022

Jistě jste si také všimli, že po celém světě se v poslední době mnohem víc propírají organizace jako
WEF (či neméně profláknutý Aspen institut), které zásadním způsobem ovlivňují politiku zemí celého
světa.

Letošní rok byl obzvláště plodný nejen na články o těchto organizacích, ale i na jejich politické
prezentace. V některých zemích již opozice interpelovala vládu s otázkami stran vlivu WEF a někde
dokonce došlo k odstoupení od spolupráce s touto globalistickou organizací (např. americká Florida,
kanadská Alberta).

WEF nyní nazývá všechny své kritiky dezinformačními agenty a zdá se, že příští rok hodlá vytáhnout
do boje proti všem, kdo nekalou činnost této organizace bedlivě sledují a dokumentují ji. Cílí
samozřejmě na větší, zejména americké servery, ale ví, že se informace raketově šíří po celém světě.

Vzhledem k tomu, že šíření těchto informací by mohlo způsobit probuzení stále ještě spících mas,
chce nyní WEF všechny své kritiky umlčet takovým tím obvyklým způsobem.

WEF, poprvé ve své historii, cítí tlak a vede koordinovanou obrannou kampaň public relations proti
silám, které se staví proti jeho obhajobě technokratické tyranie.

Pouhé týdny před svým každoročním setkáním v Davosu pouze pro pozvané zveřejnilo Světové
ekonomické fórum článek, v němž tvrdí, že je obětí „dezinformačních kampaní“.

Ale nebojte se, „stereotyp o takzvaném ‚davoském člověku‘ je dnes méně aktuální, jelikož otázky
sociálního začleňování a ochrany životního prostředí dostávají přednost,“ dodává autor článku.

Webové stránky Světového ekonomického fóra odkazují na údajné dezinformační snahy oponentů
WEF a odkazují na článek publikovaný v The Globe and Mail v srpnu tohoto roku, který prý
objasňuje, že útoky na WEF jsou neopodstatněné.

Ale WEF posílá čtenáře na článek, který napsal muž jménem Adrian Monck, který je nyní hlavním
komunikačním pracovníkem WEF.

https://cz24.news/sion-globalisticka-zlocinecka-wef-oznacuje-jakoukoli-kritiku-davoske-globalisticke-organizace-za-dezinformaci/
https://cz24.news/sion-globalisticka-zlocinecka-wef-oznacuje-jakoukoli-kritiku-davoske-globalisticke-organizace-za-dezinformaci/
https://cz24.news/sion-globalisticka-zlocinecka-wef-oznacuje-jakoukoli-kritiku-davoske-globalisticke-organizace-za-dezinformaci/
https://dossier.substack.com/p/davos-man-on-defense-world-economic?utm_source=post-email-title&publication_id=69009&post_id=92381313&isFreemail=true&utm_medium=email


V odkazovaném článku rozhořčený Monck vysvětluje, že za negativní vnímání WEF je zodpovědná

„ruská propagandistická kampaň“. 

„Záměrem bylo zjevně šířit dezinformace s cílem rozdmýchat krajně pravicové pobouření nad
COVID-19 a podpořit domácí extremismus,“ řekl šéf komunikace WEF. „Prostředky k tomu byli často
roboti, kteří šíří krajně pravicové konspirační teorie na fórech jako 4chan.“

Monck dále volá po masové cenzuře a systému sledování: 



„Důsledky neomezených dezinformací jsou nebezpečné. Dezinformace o COVID-19 a vakcínách vzaly
během pandemie životy. Odhalení kolem nepokojů v Capitol Hill 6. ledna 2021 ukazují, jak
dezinformace o volbách mohou ohrozit samotné základy demokracie.“

V posledních měsících WEF označilo jakoukoli kritiku své lobbistické práce – a každou přesnou
prezentaci své agendy – za dezinformaci a zaplavilo své webové stránky obrannými příspěvky o
organizaci sídlící v Ženevě.



Je tedy pravděpodobné, že na davoském fóru, které se koná již za pár týdnů, bude hlavním tématem
cenzura. Tedy budou vymýšlet způsob, jak uzavřít jakékoli jiné zdroje informací, než ty „správné.“

Každopádně je jisté, že globalisté cítí, že se část veřejnosti probouzí a teď se zřejmě pokusí vyvolat
protitlak, aby zamezili tomu, že se i další země od vlivu WEF či jiných globalistických organizací
odtrhnou.

Jen tehdy, pokud budou lidé nadále oddaně masově volit jejich loutky, mohou se udržet u moci. A to
si ve WEF (a nejen tam) velmi dobře uvědomují…

 

 

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/12/wef-oznacuje-jakoukoli-kritiku-davoske-globalisticke-organizace-za-dezinformaci/

